
Přehled kulturních akcí – květen 2025                                                                      

Knihovna Ignáta Herrmanna                                                                                                                                                                                                                 
Krále Jana 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 
 
 
 
Kino Chotěboř 
Tyršova 256, 583 01 Chotěboř 

 
 
 

KDY AKCE KDE POPIS 

od 17/04/2025 
do 30/05/2025 

Výstava – Fokus Vysočina 
– Svět tvořený srdcem 

Podkroví knihovny Prodejní výstava prací klientů sociálních služeb FOKUS Vysočina, z.ú. 

05/05/2025 
16:00 

Azory Podkroví knihovny Beseda s cestovatelem Janem Bajerem. Vstupné: 80 Kč 

06/05/2025 
14:00-16:00 

Tvoření pro děti Dětské oddělení Odpoledne pro tvořivé děti v dětském oddělení knihovny. Příspěvek na materiál: 
20 Kč 

06/05/2025 
15:00 

Bingo v knihovně Podkroví knihovny Další setkání u oblíbené hry v podkroví knihovny. Vstupné zdarma. 

07/05/2025 
09:00-11:00 

Pohádkohraní se 
skřítkem knihovníčkem 

Dětské oddělení Skřítek Knihovníček zve děti od 2 let na nové Pohádkohraní, kde čeká další 
pohádka. Těšíme se na vás! 

07/05/2025 
17:00 

Osvobození 
Československa 

Podkroví knihovny Přednáška PhDr. Jiřího Plachého, Ph.D. k 80. výročí osvobození naší země. Vstupné 
zdarma. 

12/05/2025 
16:00 

USA očima Čecha Podkroví knihovny Povídání o všem, co vás zajímá o dnešní Americe. Přijďte diskutovat s Frankem F. 
Starmanem, který v mládí studoval na chotěbořském gymnáziu a od roku 1985 
žije v USA. Vstupné: 80 Kč. 

13/05/2025 
17:00 

Stezkou Českem pěšky 
nebo na kole 

Podkroví knihovny Procházka nebo projížďka s Lukášem Maierem po České republice. Vstupné 
dobrovolné. 

14/05/2025 
16:00 

Čtenářské klubíčko Dětské oddělení Hravá, pohádková knihovna pro děti, které mají rády příběhy, pohádky, předčítání 
a knížky. 

19/05/2025 
19:00 

Kino Art Café – Malby 
moderních zahrad 

Podkroví knihovny Vstupné: 130 Kč. Kavárna otevřena od 18:00. Dokument. 

21/05/2025 
09:00–11:00 

Počteníčko pro nejmenší Dětské oddělení Přijďte si s dětmi prohlédnout naši zásobu leporel, pohrát si v herničce a 
vyzkoušet interaktivní hry. 

KDY AKCE POPIS 
09/05/2025 
19:00 

Můj nejlepší kamarád Divadelní představení s hvězdným obsazením. Vstupné: 530 Kč. 



Další 
KDY AKCE KDE POPIS 
02/05/2025 
08:00 

Farmářský trh Náměstí TGM Chotěboř Farmářský trh. 

14/05/2025 
17:30 

Tajemství Vysočiny Golčův Jeníkov Beseda novináře a výtvarníka Jaroslava Kreibicha. Tvrz Golčův Jeníkov. 

17/05/2025 
09:15 

Turistický pochod kolem 
Pupíku Evropy 

Vilémov - Jakubovice 19. ročník turistického pochodu. Start v 9:15 Vilémov Klášter nebo 
Radnice Golčův Jeníkov. Občerstvení i program pro děti zajištěn. 

23/05/2025 
08:00 

Prodejní všeobecný trh Náměstí TGM Chotěboř Prodejní trh. 

24/05/2025 
20:00 

PROTHEUS a předkapela 
VITACIT 

Areál za pivovarem Chotěboř Hudební akce v „KAM“ (ul. Průmyslová, prostranství za pivovarem). 
Cena: 500 Kč předprodej, 550 Kč na místě. Vstupenky jsou na stání. 
Občerstvení zajištěno. 

25/05/2025 
17:00 

Jarní koncert Nový Studenec Jarní koncert na zámku Nový Studenec. Předprodej i v Informačním 
centru Chotěboř. 

25/05/2025 
19:00 

Česko - maďarský 
koncert 

Sokolovna Chotěboř JIŽ VYPRODÁNO 

31/05/2025 
13:30 

Podmoklanská sedmička Podmoklany Charitativní běh. Veškerý zisk bude věnován Tomáškovi Rybáčkovi, 
který se narodil s dětskou mozkovou obrnou. 

31/05/2025 
16:00 

Kluboovka Truck FEST Areál za pivovarem Chotěboř Festival plný dobré rockové a metalové hudby. Kapely: ARTERY, 
SALIERI, INFINITY, RASMANE, GRAMY, HARD COLONY, DAY BEFORE, 
TITANIUM.  

VSTUPENKY: https://www.kluboofka.cz/kluboofka-truck-fest/ 

200,- Kč do vyprodání zásob; 300,- Kč do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání 
zásob; 400,- Kč do 29. 5. 2025 nebo do vyprodání zásob; 500,- Kč cena 
na místě. VSTUP ZDARMA - Děti do 15 let, pouze v doprovodu rodičů, 
kteří mají zakoupenou vstupenku. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.kluboofka.cz/kluboofka-truck-fest/


 
Aktuální předprodej: 

 

Abonentní klub podzim 2025 

od 14/04 prodej abonentních vstupenek pro nové předplatitele, pouze v IC Chotěboř 

od 12/05 volný prodej zbylých vstupenek na jednotlivá představení online na stránkách www.cekus.eu, v IC Chotěboř nebo na místě 

Román pro ženy - náhrada za Božského Bruce – TERMÍN BUDE UPŘESNĚN 

23. 10. 2025 - Co to píšeš, miláčku 

20. 11. 2025 - Světáci 

08. 12. 2025 - Nikdy není pozdě 

 

Halina Pawlowská – Manuál zralé ženy – zábavný pořad oblíbené spisovatelky,Přesunuto 29. 05. 2025 
Chotěboř Fest – druhý ročník rockového festivalu v Chotěboři 23. 08. 2025 
Arakain a Absolut Deafers – koncert v Kulturním areálu města Chotěboř 06. 09. 2025 
Partička na vzduchu – improvizační show v Sokolovně Chotěboř 15. 09. 2025 
7 pádů Honzy Dědka – talk show v Sokolovně Chotěboř 16. 10. 2025 
4 rockeři s operní pěvkyní – koncert v Sokolovně Chotěboř 30. 10. 2025 
Mistříňanka - koncert moravské dechové hudby v kině Chotěboř 05. 11. 2025 
Továrna na zázraky – iluzionistická show v Sokolovně Chotěboř 13. 11. 2025 
 

 
K 28. 04. 2025 zpracovalo: 

Informační centrum Chotěboř, Fominova 257, 
583 01 Chotěboř, tel. 569 626 634, icchotebor@cekus.eu, www.icchotebor.cz 

Změna programu vyhrazena. 

 
 
 

mailto:icchotebor@cekus.eu
http://www.icchotebor.cz/

